

Comune di Santa Domenica Vittoria

Città Metropolitana di Messina

AVVISO ALLA CITTADINANZA

Si rende noto

che, a seguito della pubblicazione dell'Avviso approvato con delibera di Giunta Comunale n. 119 del 24.07.2024, relativo alla presentazione delle istanze di partecipazione a valere sulle risorse destinate a forme di Democrazia partecipata (2% dei trasferimenti regionali destinati ai Comuni) per l'anno 2024 (per il Comune di Santa Domenica Vittoria la somma da destinare a tale finalità è pari a € 7.767,57) ex art. 6, comma 1, L.R. n. 5/2014, come modificato dal comma 2, dell'art.6, L.R. 9/2015 e dallart.14, comma 6, della L.R. n. 8/2018, sono pervenute numero due domande, acquisite al protocollo generale dell'ente al n. 4245 dell'1.08.2024 e al n. 4398 del 09.08.2024.

Considersato che, ai sensi dell'art. 4 del Regolamento Comunale vigente in materia, approvato con delibera del Commissario straordinario coi poteri del Consiglio comunale n. 15 del 01.09.2021, nel caso in cui siano state acquisite al protocollo dell'Ente più di una proposta, quelle che abbiano superato con esito positivo la fase istruttoria da parte dell'ufficio competente, sono sottoposte al voto dei cittadini residenti nel Comune.

si invitano

tutti i cittadini residenti nel Comune di Santa Domenica Vittoria a voler partecipare alla scelta della proposta, tra le due pervenute:

- ➤ Progetto 1 Santa Domenica Vittoria Città del Tartufo
- > Progetto 2 Sporting Santa Domenica Vittoria,

ritenuta maggiormente meritevole di beneficiare delle risorse finanziarie a ciò destinate dall'Amministrazione comunale (€ 7.767,57), ad esprimere il proprio voto di preferenza recandosi presso la Sede municipale, in p.zza Aldo Moro n. 29 – Ufficio URP – Protocollo in orario d'ufficio nei giorni di:

- ➤ Giovedì 31 ottobre dalle ore 10:00 alle ore 13:00 e dalle ore 15:30 alle ore 17:30
- Lunedì 4 novembre dalle ore 9:00 alle ore 13,00.

Ai sensi del vigente Regolamento comunale in materia, sarà finanziata dall'Amministrazione comunale la proposta progettuale che avrà ottenuto le maggiori manifestazioni di preferenza da parte della cittadinanza.

Dalla Residenza municipale, 30.10.2024

Il Responsabile dell'Area Amministrativa Comm. Contiguglia Giovanni

